
Küresel risk iştahı karışık bir seyir izliyor 

Küresel riskli varlıklar haftanın ilk gününü düşüşle tamamladı. ABD Başkanı Donald 

Trump, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) faiz oranlarını düşürmek için harekete geçmemesi 

halinde ABD ekonomisinin yavaşlayabileceği uyarısında bulundu. Basında çıkan 

haberlere göre, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Londra'da çarşamba günü 

İngiltere, Fransa, Ukrayna ve ABD temsilcilerinin bir araya gelerek Rusya-Ukrayna 

arasında ateşkesin sağlanmasıyla ilgili konuları görüşeceklerini ifade etti. Avrupa Merkez 

Bankası (ECB) üyesi Martins Kazaks gümrük tarifelerinin küresel ekonomide belirsizliği 

yükselttiği ve Euro Bölgesi'nde resesyon riskini artırdığı uyarısında bulundu. ABD 10 yıllık 

tahvil faizi 8 baz puan yükselişle %4,41’e çıktı. Dolar endeksi %1,1 gerilerken, gelişmekte 

olan ekonomilerin para birimleri ortalamada %0,3 değer kazandı. MSCI gelişmekte olan 

ekonomiler hisse senedi endeksi %0,3 yükselse de, MSCI dünya geneli hisse senedi 

endeksinde %1,5 düşüş görüldü. Brent tipi ham petrolün varil fiyatında %2,5 düşüş 

kaydedildi. Altının ons fiyatı %2,9 yükseldi ve Bitcoin %2,6 yükselişle 87 bin 334 

dolardan kapandı. 

Yurtiçinde finansal varlıklara olan talep dün karışık bir seyir izledi. Hazine ve Maliye 

Bakanlığı (HMB) Mart ayı merkezi yönetim borç stoku verilerini yayımladı. Borsa 

İstanbul gösterge 100 endeksi yataya yakın seyrederken, gösterge 30 endeksi dün sınırlı 

artış kaydetti. TL, dolar ve euro eşit ağırlıklı sepet kur karşısında değer kaybetti. Ülke risk 

primi hafif gerilese de, uzun vadeli TL cinsi tahvil faizlerinde yükseliş görüldü.  

Yeni günde küresel risk iştahı karışık bir seyir izliyor. Yeni günün ilk saatlerinde 

makroekonomik veri akışı sakin. Küresel tarafta bugün Euro Bölgesi Nisan ayı öncü 

tüketici güven endeksi verileri yayımlanacak. Ayrıca, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve 
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Dünya Bankası’nın Bahar Toplantıları bugün başlayacakken, IMF Küresel Ekonomik Görünüm Raporu’nu yayımlayacak. 

Yurtiçinde ise bugün Nisan ayı tüketici güven endeksi verileri yayımlanacak.   

HMB Mart ayı itibarıyla merkezi yönetim borç stoku istatistiklerini açıkladı. Buna göre, iç borç stoku bir önceki ay 

seviyesine göre 279 milyar TL artışla 5,75 trilyon TL’ye çıktı. Aynı dönemde dış borç stoku 81 milyar TL artarken, toplam 

stok 10,27 trilyon TL oldu. Stok içerisinde döviz cinsi olanların payı ise %54,4 seviyesinde gerçekleşti. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, 2030 yılına kadar yeni nesil araç üretim kapasitesini 1 milyona çıkarmayı 

hedeflediklerini kaydetti. İki Çinli üreticinin Samsun ve Manisa’da yatırım kararı aldığını hatırlatan Bakan Kacır, bu 

yatırımlarla birlikte toplam 350 binlik kapasitenin Türkiye’ye kazandırılmış olacağını belirtti. 

Sakarya Gaz Sahası’nda günlük 9,5 milyon metreküp üretime ulaşılarak ilk faz tamamlandı. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Alparslan Bayraktar’ın açıklamalarına göre bu üretim ile 4 milyonu aşkın haneye doğal gaz sağlanırken, üretimi iki 

katına çıkarmayı hedefleyen ikinci faz çalışmalarına da başlandı. Bununla birlikte Bakan Bayraktar 2028 yılında Sakarya Gaz 

Sahası’ndaki üretimin günlük 40 milyon metreküpe çıkarak tüm hanelerin doğal gaz ihtiyacının Sakarya Gaz Sahası’ndan 

karşılanmasının hedeflendiğini belirtti.  
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2025 Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. her hakkı mahfuzdur. 

Bu doküman Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.’nin yatırım bankacılığı faaliyetleri kapsamında, kişisel kullanıma yönelik olarak ve bilgi için 

hazırlanmıştır. Bu dokümana dayalı herhangi bir işlem yapılması tarafımızdan öngörülen bir husus değildir. Belirtilen görüşler sadece bizim güncel 

görüşlerimizdir. Bu raporda yer alan bilgileri makul bir esasa dayalı olarak güncelleştirirken, bu konuda mevzuat, uygunluk veya diğer başka 

nedenlerle amaca uygunluk tam olarak sağlanamamış olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları veya çalışanları, burada belirtilen senetleri ihraç edenlere ait menkul kıymetlerle 

ilgili olarak bir pozisyon almış olabilir veya alabilir; menkul kıymetler üzerinde opsiyonları olabilir veya  ilgili diğer bir yatırıma girebilir; bu menkul 

kıymetleri ihraç eden firmalara danışmanlık yapmış, hisselerinin halka arzına aracılık veya yüklenim taahhüdünde bulunmuş olabilir. 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve/veya bağlı kuruluşları bu raporda belirtilen herhangi bir şirket için yatırım bankacılığı da dahil olmak üzere 

önemli tavsiyeler veya yatırım hizmetleri sağlıyor veya sağlamış olabilir. 

Bu raporun ilgili olduğu yatırım fiyatı veya değeri, direkt veya indirekt olarak, yatırımcıların menfaatlerine ters düşebilir. Döviz kurlarındaki 

herhangi bir değişmenin yatırımın değeri veya fiyatı veya bu yatırımdan sağlanan gelir üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Geçmişteki performans 

her zaman gelecekteki performansın kılavuzu olacak demek değildir. Yatırım geliri dalgalanma gösterebilir. 

Bu rapor kamuya açık bilgilere dayalıdır. Doğru veya tamam olmayan hiçbir beyan yapılmamıştır. Bu rapor söz konusu menkul kıymetlerin 

alınması veya satılması için bir teklif, yorum ya da yatırım tavsiyesi değildir veya bu menkul kıymetlerin alınıp satılmasına yönelik bir teklif için de 

bir istek veya zorlama değildir. Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. ve kendisiyle bağlantılı olan diğerleri bahsedilen şirketlerin menkul 

kıymetleriyle ilgili pozisyon alabilirler veya bu menkul kıymetlerle ilgili işlem yapabilirler, ayrıca bu şirketler için yatırım bankacılığı hizmetleri de 

verebilirler. 

Herhangi bir yatırım kararı yatırımcının tamamıyla kendi kişisel seçimine dayanmalıdır. Bu rapordaki bilgiler herhangi bir yatırım tavsiyesi 

olmayıp, raporda yer alan firmalara yatırım yapılmasından ötürü Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. hiç bir sorumluluk kabul etmez.  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 


